

Kraków, 20.08.2024 r.

NZ.261.95.2024

Według rozdzielnika

Dotyczy: Budowa zatok postojowych wraz z przebudową ul. Jana Kurczaba. Sprawa znak: 17/VI/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie załącznika nr 9 – Dokumentacja projektowa.

Odpowiedź:

Załącznik nr 9 Dokumentacja projektowa znajduje się na stronie internetowej prowadzonego postępowania w części „Wymagania i specyfikacja” pod wskazanym linkiem tj.: https://kzdwk.home.pl/ftp/Zal_9_Dokumentacja_projektowa.zip

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej (np. excel).

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia wersji edytowalnej przedmiaru.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ